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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske faciliteter til vask og tørring af
hænder. Stikprøvevist målt temperatur på fødevare med
kølekrav. Gennemgået virksomhedens procedure for pH-måling
af sushiris.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden har flere frysere og
køleskabe som fremstår med løse fødevare og indtørret
afkradselige plamager af forskellige oprindelse. køleskabslister
fremstod med indtørrede fødevare rester og hvid/sort
skimmellignende vækst. I køleskab med skimmellignende vækst
og indtørret fødevare opbevares der uemballeret fødevare. I
fryser i lagerlokale i baggård kunne der ses indtørret sort snavs
på glasrude samt fødevarerester langs kant under låg.
Fotodokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har nye lister
på vej.
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Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling,
indfrysning af fisk til sushi samt pH måling af sushiris for perioden 01-01-2022 til d.d..
Kontrolleret: Dokumentation af opbevaring temperatur for 2 frysere i aflåst lager i baggård.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumentere ikke temperatur på disse 2 frysere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr..
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Virksomhed har eftersendt dokumentation på
overensstemmelseserklæring inden for 24 timer efter kontrolbesøget. Følgende fødevarekontaktmateriale er
kontrolleret: Grå spand på 40 L med låg og håndtag.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


